e Impactos da Sustentabilidade na Era Digital”, no período de 17 a 20 de março do corrente ano, de conformidade com o 
Processo nº 8500118-80.2022.8.06.0254

RESOLVE:

Art 1º Conceder o pagamento de 04 (quatro) diárias sem pernoite, conforme Art. 8° da Resolução do Órgão Especial nº 
12/2019, no valor unitário de R$ 454,80 (quatrocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos), totalizando R$ 1.819,20 
(hum mil, oitocentos e dezenove reais e vinte centavos), bem como, passagem aérea no trecho FORTALEZA/RIO DE JANEIRO/
FORTALEZA, para o magistrado indicado.

Art 2º Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente a despesa vinculada ao 
segundo grau de jurisdição, obedecidas as formalidades legais.